
 

 

Uchwała nr 15/III/2021/ZO  

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 21 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte zdalnie przez 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniach 

17.02.2021 oraz 28.02.2021: 

 

1. Uchwała nr 7/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: 

zatwierdzenia protokołu nr 1/01/2021/PREZYDIUM ze zdalnego posiedzenia 

Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 25 stycznia 2021 r., 

2. Uchwała nr 8/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutegi 2021 - w sprawie: powołania 

komisji do wyboru oferty na montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych od 

strony południowej w Domu Wędkarza przy ul. Kazimierza Wielkiego 65 we 

Wrocławiu, 

3. Uchwała nr 9/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu na wykonanie prac dotyczących odnowy oraz modernizacji 

parteru w Domu Wędkarza przy ul. Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu, 

4. Uchwała nr 10/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: uchylenia 

uchwał Walnego Zgromadzenia sprawozdawczo-wyborczego członków Koła PZW nr 

58  SAUER DANFOS, 

5. Uchwała nr 11/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: powołania 

Prezydium Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW Okręg we Wrocławiu, 

6. Uchwała nr 12/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: ustalenia 

opłaty startowej na zawody z cyklu Grand Prix organizowane przez PZW Okręg we 

Wrocławiu, 

7. Uchwała nr 13/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: 

wydawania zezwoleń na sportowy połów ryb, 

8. Uchwała nr 14/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: powołania 

komisji do wyboru oferty na wykonanie remontów stawów nr 2, 5, 9, 10, 13 w 

Ośrodku Zarybieniowym w Szczodrym, 

9. Uchwała nr 15/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: 

użytkowania pokoju gościnnego oraz garażu nr 1 należącego do Domu Wędkarza przy 

ul. Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu, 

10. Uchwała nr 16/II/2021/PREZYDIUM z dnia 17 lutego 2021 - w sprawie: 

wstrzymania wydawania znaczków dla Koła PZW nr 15 Lin Ligota Strupińska, 



11. Uchwała nr 17/II/2021/PREZYDIUM z dnia 28 lutego 2021 - w sprawie: 

zatwierdzenia wzoru zezwolenia dotyczącego zasad wędkowania na wodach 

przygranicznych pomiędzy PZW Okręg we Wrocławiu a PZW Okręg w Poznaniu.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 22 

 

PRZECIW   - 0 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


